電源モジュールの取り付け
•電源モジュールの概要（1ページ）
•設置に関するガイドライン（7ページ）
• AC電源モジュールの取り付けまたは交換（8ページ）
• DC電源装置の取り付け（10ページ）
•電源モジュールのシリアル番号の確認（15ページ）
電源モジュールの概要
スイッチは、1台または 2台のアクティブな電源モジュールで動作します。StackPowerスタッ
クに属するスイッチは、スタックにある他のスイッチから電源供給を受けて動作します。2つ
の電源モジュールは、2つの異なるフェーズから給電できます。
2台の AC電源モジュール、または 1台のモジュールとブランクカバーを使用できます。すべ
ての電源モジュールにはファンが内蔵されています。すべてのスイッチは、2番目の電源モ
ジュールスロットにブランクカバーが付いた状態で出荷されます。
電源モジュールの取り付け
1
次の表に、サポートされる内部電源モジュールを示します。Platinum認定の電源モジュール
と、スイッチに付属するデフォルトのモジュールが記載されています。スイッチでは、Platinum
認定および非認定の電源モジュールの組み合わせがサポートされます。
表 1 :電源モジュールの部品番号と説明
説明サポートされている電源モジュー
ル
スイッチのシリー
ズ
350 W AC電源モジュールPWR-C1-350WACC9300シリーズス
イッチ
715 W AC電源モジュールPWR-C1-715WAC
1100 W AC電源モジュールPWR-C1-1100WAC
715 W AC Platinum認定電源モジュー
ル
PWR-C1-715WAC-P
1100WAC Platinum認定電源モジュー
ル
PWR-C1-1100WAC-P
1900WAC Platinum認定電源モジュー
ル
PWR-C1-1900WAC-P
715 W DC電源モジュールPWR-C1-715WDC
350 W AC電源モジュールPWR-C1-350WACC9300Lシリーズス
イッチ
715 W AC電源モジュールPWR-C1-715WAC
715 W AC Platinum認定電源モジュー
ル

スイッチのシリー
ズ
350 W AC Platinum認定電源モジュー
ル
PWR-C1-350WAC-PC9300Xシリーズ
スイッチ
715 W AC Platinum認定電源モジュー
ル
PWR-C1-715WAC-P
1100WAC Platinum認定電源モジュー
ル
PWR-C1-1100WAC-P
1900WAC Platinum認定電源モジュー
ル
PWR-C1-1900WAC-P
1. PWR-C1-1900WAC-Pは、公称入力電圧が 230 Vの場合、1900 Wの出力電力を供給します。
公称入力電圧が 115 Vの場合、出力電力は 1500 Wに制限されます。適切な電源コードオ
プションについては、表 2を参照してください。
電源の詳細については、電源、スイッチ、およびファンの仕様を参照してください。
（注）